
  

 

Věděli jste, že… 
 86% obětí autonehod ve skutečnosti umírá na zapadlý jazyk? 

 48% lidí po infarktu myokardu umírá, protože jim nebyla včas 
poskytnuta první pomoc? 

 22% pacientů po mozkové příhodě (mrtvici) má trvalé následky 
vážného charakteru, protože jim nebyla včas poskytnuta první 

pomoc? 
 7 až 12 minut je průměrná doba, po kterou se lidé rozhodují, jestli 

zavolat sanitku nebo ne? 
 

Kurz první pomoci 

pro širokou veřejnost 

v sobotu 12.11.2016, 9.00-17.00 

 

Kurz se koná se v prostoru C.Q.B. ACADEMY 
3. patro, budova Sokol Michle, Pod Stárkou 36/4  

140 00 Praha 4 - Michle 

Cena kurzu v délce trvání 8 hodin je 900,- Kč. 

 

Žádná nudná teorie, jen zážitkové učení a praktické nácviky! 
Kurz vede instruktor - záchranář letecké záchranné služby 

Armády ČR.  
Každý proškolený účastník obdrží certifikát o absolvování 

základního kurzu první pomoci! 
 

 
 

 
 

Přihláška a podrobné informace:  
tel. 774 606 336 nebo info@cqb-academy.cz 

 
 

 
Pořádá: C.Q.B. ACADEMY z.s.,www.cqb-academy.cz 

http://www.cqb-academy.cz/

